33-44; Andrew Wear, 'The History of Personal Hygiene', in: William. F. Bynum and Roy Porter (eds.), *Companion Encyclopedia of the History of Medicine*, London and New York 1993, pp. 1300-1303 ועיינו גם: ניצה ברקוביץ', "אשת חיל מי ימצא?" נשים ואורחות בישראל, סוציולוגיה ישראלית, ב, 1 (תש"ס 1999), עמ' 277-317.

222. פריקמן מתאר את ההבניה התרבותית בהקשרי הקטגוריזציה המובילים ליצירת הסלידה כתוכנת מחשב המותקנת בבני־האדם ומופעלת על־פי הנהלים החברתיים המקובלים בחברתם. ראו: Frykman and

Löfgren, *Culture Builders*, p. 162

223. ראו: Ibid., p. 160

224. Douglas, *Purity and Danger*, p. 5